
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  
Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  
http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 
  
  
  
   

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  
7s architektonická kancelář s.r.o. 
Družstevní ochoz 1288/20 
140 00 Praha 4 -  Nusle 
  Naše zn.:       ev. č.  110718/2015 
                                 MUCL/93533/2015    
      
  Vyřizuje:        Ing. Jana Försterová 
  Telefon:         487 881 147 
  Počet listů dokumentu: 1 
  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum   4. 12. 2015        
                                                                    

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
 
z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (malé hodnoty) na služby zadávanou  
v souladu se Směrnicí Rady města Česká Lípa č. 2/2015 o zadávání veřejných zakázek a v souladu 
s dokumentem „Zadávání veřejných zakázek v Operačním programu životní prostředí pro období  
2014 – 2020“ na základě výzvy k podání nabídky č. j. MUCL/88601/2015 ze dne 19. listopadu 2015 
(dále jen výzva) 

„Regenerace pláště budovy MŠ Východní a MŠ Na Výsluní, Česká Lípa – PD (II.)“ 

Na základě posouzení, zda nabídka podaná uchazečem 7s architektonická kancelář s.r.o. dne  
27. 11. 2015 a vedená pod č. j. MUCL/92020/2015 (dále jen nabídka), která byla zařazena do seznamu 
doručených nabídek s pořadovým číslem 4, splňuje kvalifikační a zadávací podmínky předepsané 
výzvou, rozhodl zadavatel v souladu s návrhem hodnotící komise 

o  v y l o u č e n í  u c h a z e č e  
 

7s architektonická kancelář s.r.o. se sídlem Družstevní ochoz 1288/20, 140 00, Praha 4 - Nusle,  
IČ: 281 88 845 z další účasti v zadávacím řízení na výběr dodavatele výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění:   

Zadavatel v bodě 6. 3. výzvy požadoval, aby uchazeč ve své nabídce doložil speciální oprávnění  
či osvědčení o odborné způsobilosti osob zpracovávajících energetický audit a posudek a osob 
zpracovávajících energetické průkazy budov. Součástí nabídky uchazeče bylo oprávnění  
na zpracování energetického auditu a posudku a na zpracování průkazu energetické náročnosti 
budovy. Toto oprávnění bylo vydáno na jméno pana Ing. Petra Vlasáka. Z nabídky však nebylo 
zřejmé, v jakém vztahu je Ing. Petr Vlasák vůči uchazeči. Hodnotící komise se proto rozhodla 
uchazeče vyzvat k vysvětlení této nejasnosti. 

 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  
Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  
http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz 
  
  
  
   

Žádost o vysvětlení nabídky byla uchazeči zaslána prostřednictvím datové schránky dne 30. 11. 2015.  
 
Lhůta pro vysvětlení nabídky byla stanovena na 2. 12. 2015 do 10:00. Přestože si uchazeč žádost 
o vysvětlení nabídky prokazatelně vyzvedl dne 1. 12. 2015, neobdržel zadavatel do dnešního dne  
od uchazeče požadované vysvětlení.  
 
Vysvětlení v jakém vztahu vůči uchazeči je Ing. Petr Vlasák, je pro zadavatele důležité z hlediska 
možnosti budoucího čerpání finančních prostředků z Operačního programu životní prostředí. Pokud je 
Ing. Petr Vlasák subdodavatelem uchazeče, kterým uchazeč prokazuje splnění určité části kvalifikace, 
je zadavatel povinen zajistit, aby se na plnění veřejné zakázky podílel v rozsahu, v jakém se k tomu 
zavázal ve smlouvě s dodavatelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Jelikož však zadavateli není zřejmé, 
zda se skutečně jedná o subdodavatele uchazeče, nebyl by zadavatel schopen tuto podmínku zajistit.  
 
Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
 
…………………………. 
Mgr. Romana Žatecká 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení. 


		2015-12-07T10:55:00+0100
	Mgr. Romana Žatecká




